----------oOo----------

HỢP ĐỒNG VẬN TẢI HÀNH KHÁCH BẰNG Ô TÔ
(Theo hình thức thuê bao trọn gói, chưa bao gồm VAT)

Hôm nay, ngày …., tháng ….., năm ...., chúng tôi gồm:

BÊN A: CÔNG TY XE 24H (Bên cho thuê)

- Địa chỉ: ……………………………………………………………..

- Mã số thuế: ………………………………                           Số điện thoại: ………………

- Mail: ………………………………………………………………..

- Đại diện: (Ông) ………………………..                              Chức vụ: …………………

BÊN B: ………………………………..(Bên thuê)

- Địa chỉ: ……………………………………………………………..

- Mã số thuế: ………………………………                           Số điện thoại: ………………

- Mail: ………………………………………………………………..

- Đại diện: (Ông) ………………………..                              Chức vụ: …………………

HAI BÊN CÙNG THỐNG NHẤT KÝ KẾT HỢP ĐỒNG NHƯ SAU

ĐIỀU 1: NỘI DUNG HỢP ĐỒNG

Bên B đồng ý thuê của bên A một xe ô tô bao gồm cả lái xe với đặc điểm sau:

 Xe: Ô tô khách

 Biển số: ………………

 Số ghế: 47 ghế             Nhãn hiệu: Huyndai Universe

 Năm sản xuất:………………

ĐIỀU 2: THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM

- Đón khách: … giờ …, ngày 10, tháng 01, năm 2025

- Tại: 276 Phan Văn Khỏe, Phường 05, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh

- Trả khách trước: … giờ ...., ngày 12, tháng 01, năm 2025

- Tại: 276 Phan Văn Khỏe, Phường 05, Quận 6, Thành phố Hồ Chí Minh

- Hành trình xe chạy: TPHCM đi KDL Vườn  Xoài, Tân Cang, Đồng Nai và ngược lại TPHCM (từ Đồng

Nai về đến HCM trước 22h ngày 12/01, nhà xe không nhận phục vụ thêm trong nội ô HCM đối với

trường hợp khách về sớm hơn)

ĐIỀU 3: GIÁ TRỊ HỢP ĐỒNG, PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

 Giá thuê xe: 9.100.000đ   Bằng chữ: Chín triệu một trăm nghìn đồng

 Đặt cọc: 2.000.000đ

 Đơn giá phát sinh ngoài lộ trình:

15.000đ/km

 Còn lại: 7.100.000đ sẽ thanh toán cho Bên A

sau khi kết thúc hành trình.

ĐIỀU 3: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN

3.1. Trách nhiệm của bên A:

- Chuẩn bị đầy đủ phương tiện là xe ô tô khách đúng chuẩn loại xe, đời xe đã ký kết, đã được kiểm tra kĩ thuật

xe đảm bảo an toàn trước khi thực hiện hành trình.

- Có mặt đúng giờ đã ký kết và xe đã được vệ sinh sạch sẽ khi đón khách.

CÔNG TY XE 24H

Số: …………………..

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

- Tài xế phải được nghỉ ngơi, đảm bảo đủ sức khỏe tốt nhất khi tham gia giao thông.

- Có đầy đủ bảo hiểm hành khách đúng với quy định của pháp luật hiện hành.

- Tài xế có đầy đủ giấy phép lái xe theo quy định hiện hành. Không sử dụng chất kích thích (rượu bia,… trong

quá trình lái xe). Thân thiện cởi mở, có trách nhiệm với hành khách, tuyệt đối không tranh luận với hành

khách dưới mọi hình thức

- Tài xế phải có giấy chứng nhận tập huấn nghiệp vụ, có giấy khám sức khỏe có test ma túy không quá 6 tháng.

- Các chi phí cầu đường, xăng dầu, trong quá trình di chuyển đã được tính toán trong chi phí thuê trọn gói

(9.100.000vnđ)

- Xe và tài xế sẽ phục vụ đoàn tham quan du lịch, ăn uống tại điều 2, hàng đêm không quá 22h00, các vé

gửi xe tại các bãi giữ xe và điểm tham quan sẽ do khách chi trả.

3.2. Trách nhiệm, quyền hạn của bên B

- Thanh toán tiền thuê xe cho Bên A đúng hạn.

- Không chở hàng cấm, hàng pháp luật nghiêm cấm.

- Không yêu cầu lái xe đi quá tốc độ hay những hành vi vi phạm luật an toàn giao thông đường bộ quy định

hiện hành.

- Lo ăn, ở cho tài xế trong thời gian phục vụ đoàn.

ĐIỀU 4: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

- Trong quá trình thực hiện hợp đồng, nếu có vấn đề phát sinh sẽ cùng nhau bàn bạc và thỏa thuận.

- Hai bên cam kết thi hành đúng các điều khoản của hợp đồng, không bên nào tự ý đơn phương sửa đổi, đình

chỉ hoặc hủy bỏ hợp đồng.

- Bên nào tự ý đơn phương hủy hợp đồng, sẽ phải bồi thường cho bên còn lại 30% giá trị hợp đồng.

- Bên B không tự ý thay đổi địa điểm đón trả khách hoặc cần thì phải tham khảo ý kiến tài xế xem điều đó có

thuận lợi và an toàn không.

- Hợp đồng này có hiệu lực từ ngày ký và coi như được thanh lý sau khi hai bên thực hiện xong nghĩa vụ của

mình và không còn bất kỳ khiếu nại nào.

- Điện thoại đường dây nóng sở GTVT: 0283.829.0451

Hợp đồng được lập thành 02 (hai) bản có giá trị pháp lý như nhau, Bên A giữ 01 (một) bản. Bên B giữ 01 (một) bản.

Lưu ý: * Hợp đồng chỉ có giá trị khi bên A đã ký chữ ký số hoặc đóng dấu ký tên và khách hàng có xác nhận ủy

nhiệm chi cho việc chuyển khoản đặt cọc giữ xe trước 19h00 ngày ……….. (Biên nhận chuyển khoản của bên B

có giá trị như chữ ký)

                            ĐẠI DIỆN BÊN A

(Giám đốc)

ĐẠI DIỆN BÊN B